
Poděkování
Děkujeme všem příbuzným a známým, kteří se přišli naposledy
rozloučit s naší maminkou paní Valerii Růžičkovou z Bučovic,
jakož i za projevy soustrasti a květinové dary na její poslední

cestě. 
Též děkujeme personálu i lékařům oddělení JIP nemocnice

Vyškov za péči v době její nemoci.
Dcera Valerie s rodinou a druh Antonín Zbytek.

Valerie Růžičková (1937), Bučovice † 24. 6.
Milan Hanák (1940), Chvalkovice u Bučovic † 4. 7.
Jaromír Karabina (1941), Vyškov-Dědice † 8. 7.
Jiří Šťastný (1934), Ivanovice na Hané † 8. 7.  
Jarmila Veselá (1922), Vyškov † 8. 7.  
Tomáš Navrátil (1944), Pustiměř † 9. 7. 
Alžběta Kužílková (1936), Vyškov † 9. 7. 
Oldřich Fianta (1949), Velešovice † 11. 7.
Viera Voláková (1932), Vyškov † 11. 7.
Květuše Přibylová (1922), Ruprechtov † 11. 7. 
Radek Flajzar (1968), Vyškov † 13. 7.
Jiří Adamec (1939), Nemojany † 13. 7.
Marie Čulíková (1914), Bučovice † 14. 7. 
Bedřich Vaněk (1947),Vyškov † 14. 7.
Marie Balášová (1929), Chvalkovice na Hané † 15. 7.
Zdeněk Franc (1936), Vyškov † 15. 7.  
Radek Musil (1963), Vyškov † 16. 7.  
Petr Janíček (1953), Vyškov † 16. 7.
Antonín Kuča (1952), Vyškov † 16. 7.
Ing. Jiří Punčochář (1940), Hodějice † 16. 7. 
Jaromíra Lazorová (1927), Bučovice-Vícemilice † 16. 7.
Josefa Vlachová (1950), Němčany † 16. 7.
Jozef Firek (1942), Kozlany † 17. 7. 
Jan Zbořil (1953), Moravské Prusy † 17. 7. 
Zdena Zástřešková (1931), Slavkov u Brna † 18. 7.
František Stěnička (1923), Drysice † 19. 7.
Vincenc Vrba (1947), Rašovice † 19. 7.  
Zdeněk Veselý (1939), Vyškov † 20. 7.
František Kubík (1949), Šaratice † 20. 7.
Antonie Resová (1925), Vyškov † 21. 7.
Miroslav Bártek (1954), Kozlany † 21. 7. 
Antonín Vysloužil (1942), Opatovice † 21. 7.
Karel Žvátora (1933), Pařezovice † 21. 7. 

Opustili nás

Dne 21. července oslavila své 75. narozeniny
paní Zdena Neckařová z Ivanovic na Hané.
Mnoho štěstí, zdraví a životní energie přejí
Dana, Zdena a Arnošt s rodinami.

Dne 25. července oslaví zlatou
svatbu 
manželé Helena a Leo Kohlovi.
Už je to pěkná řádka let, co ruku
v ruce kráčíte přes tento svět.
Zlaté prstýnky jste si dali
a věrnou lásku si slibovali.
Manželský slib nikdy nevzali jste
zpět a je to již dlouhých 50 let.

Vám patří srdečná gratulace a do dalších společných let Vám
chceme přát a za Vaši lásku a obětavost moc poděkovat.
Dcery Milena a Helena s rodinami.

Blahopřání

Bolest v srdci neutichá, když odejde nejdražší
co máte, Vaše maminka.
Dne 17. července jsme vzpomněli 11. výročí
úmrtí naší milované maminky
paní Emilie Bugnerové z Moravských Prus. 
S láskou a úctou stále vzpomínají
dcera a syn s rodinami.

Dne 18. července uplynou 4 roky, co zemřel náš
milovaný manžel, tatínek a dědeček
pan Miroslav Pliska.
S láskou a úctou vzpomíná
manželka s rodinou.

Dne 18. července  uplynulo 5 let
od úmrtí naší maminky
paní Františky Doupovcové 
a 21 let od úmrtí našeho tatínka
pana Františka Doupovce.
Za tichou vzpomínku děkují
dcera Jana a synové František
a Rostislav s rodinami.

Dne 18. července to bylo 15 let, kdy nás navždy
opustil náš milovaný tatínek, dědeček
a pradědeček
pan Bohumil Janeček.
S láskou a úctou vzpomínají
synové s rodinami.

V pátek, 18. července 2014, uplynuly 3 roky od
chvíle, kdy navždy odešel můj manžel
pan Karel Večeřa.
Manželka Drahoslava s rodinou.

V pátek, 25. července 2014, uplyne 8 let od
chvíle, kdy nám navždy odešla naše maminka
paní Marie Cingelová.
Ve středu, 2. července 2014 by oslavila své
76. narozeniny.
Dcera Lenka a Renáta s rodinami.

Dne 19. července uplynulo 15 let od úmrtí
pana MUDr. Lubomíra Poláčka.
Všem, co jste ho znali a měli rádi, děkuje za
tichou vzpomínku
rodina Poláčkova.

Kdo znal, vzpomene, kdo miloval, nezapomene.
Dne 20. července uplynuly 2 roky od úmrtí
pana Rostislava Plhala.
S láskou a úctou stále vzpomínají
manželka Ivona a dcery s rodinami.

Dne 21. července uplynulo 10 roků, co nás
navždy opustil
pan Miroslav Kosík z Křenovic.
Za tichou vzpomínku děkují
synové s rodinami.

Dne 22. července jsme vzpomněli 15. výročí
úmrtí
pana Josefa Klíče z Vyškova.
Za tichou vzpomínku děkuje
rodina Klíčova a Mynaříkova.

Vzpomínky
Dne 17. července jsme vzpomněli 2 roky, co nás
tragicky opustil
pan Antonín Homola.
Za tichou vzpomínku děkuje
manželka a děti s rodinami.

Nikdy nejde zapomenout na toho, koho máme
rádi, nikdy nejde zapomenout na toho, který
nám moc schází.
Dne 23. července jsme vzpomněli 1. smutné
výročí úmrtí mého manžela, našeho tatínka
a dědečka
pana Václava Chalabaly z Brankovic.
Za tichou vzpomínku děkuje
manželka, dcera a syn s rodinami.

Dne 23. července uplynulo 6 let, co nás navždy
opustila
paní Zdeňka Počová.
S láskou a úctou vzpomínají
manžel Josef a synové Vladimír, Petr a Ivo
s rodinou.

Dne 24. července uplynou 2 roky, co nás navždy
opustil
pan Vojtěch Navrátil.
Stále vzpomínají
dcera Alena a rodina Navrátilova.

Dne 25. července si připomeneme
22. výročí úmrtí našeho tatínka
pana Jaroslava Lautiera
a dne 28. července 2. výročí úmrtí
naší maminky
paní Marie Lautierové.
Nikdy nemůžeme zapomenout na
ty, které jsme měli rádi

a stále nám chybí. S láskou a úctou stále vzpomínají
dcera Alena, syn Jan a celá rodina.

Dne 26. července 2014 uplyne 10 let od chvíle,
kdy navždy odešel můj manžel, náš tatínek
a dědeček, zasloužilý mistr sportu
pan Karel Berka. 
Miloval nás i svoje ragby, ve kterém pomohl
město Vyškov proslavit.
Všem, kdo mu věnují tichou vzpomínku, děkuje
manželka Ludmila s rodinou.

Časem se všechno změní i pláč ustane, v srdci
však bolest a vzpomínka na Tebe zůstane.
Dne 27. července uplyne 10 let od chvíle, kdy
nás navždy opustil
pan Rostislav Štark.
S láskou stále vzpomínají
manželka, dcera a syn s rodinami.

Dne 28. července uplyne již 20 roků od úmrtí
našeho milovaného tatínka
pana Jana Přikryla z Chvalkovic na Hané.
S láskou a úctou stále vzpomínají
dcera a syn s rodinami.

Dne 28. července 2014 uplyne 30 roků od úmrtí
paní Marie Höferové.
Stále vzpomínají
syn Theodor s manželkou, vnuci Pavel a Luděk
s rodinami a vnučka Marta.

Dne 29. července to budou už 2 roky, co nás
navždy opustil náš milovaný tatínek
pan Luboš Mlčoušek z Vyškova.
S láskou vzpomínají a za tichou vzpomínku
děkují
dcery Dana a Diana a synové Patrik a Luboš.

Hřbitov je smutná zahrada, kde tiše pějí ptáci, 
své drahé sem člověk ukládá, vzpomínat
a modlit se sem vrací. Kytičku přinesem, svíci
rozžehnem, na Tebe maminko nikdy
nezapomenem. 
Dne 29.července by se dožila 65.let naše maminka
paní Naděžda Andrlová ze Slavkova u Brna. 
S láskou a úctou stále vzpomínají synové Roman
a Petr a sestra Dana s rodinou.

Čas plyne jako voda, ale vzpomínky zůstávají…
Dne 29. července vzpomeneme 7. výročí,
kdy nás opustil
pan Antonín Hruška.
Stále vzpomínají
manželka a dcery s rodinami.

Dne 31. července by se dožil 100 let
pan Jan Zlámal z Vyškova.
S láskou a úctou vzpomínají
synové Zdeněk, Vlastík a dcera Jana s rodinami.

Byla jsi tak mladá, tolik se Ti chtělo žít, Pán
Bůh Tě však povolal a tys musela odejít. Vydala
jsi se cestou, jenž každý chodí sám, jen dveře
vzpomínek jsi nechala dokořán. Místečko
v srdci zaplnil žal, přesto jdeš Leničko našim
životem dál.
Dne 31. července uplyne 22 let plných smutku
a bolesti, kdy nás navždy bez slůvka rozloučení
opustila naše milovaná dcera, sestra, teta
Lenka Jelínková z Ivanovic na Hané.
S bolestí v srdci stále vzpomíná
maminka a sestra Hana s rodinou.
Kdo jste ji znali, věnujte ji prosím tichou
vzpomínku.

Vzpomínky
Zhasly Tvoje oči, zmlkl Tvůj hlas, měl jsi rád
život i nás!
Dne 31. července to budou 3 roky, co nás navždy
opustil
pan Jan Šrámek z Vyškova-Nosálovic.
S láskou vzpomínají
manželka, dcera Danuše s rodinou a syn
Roman.

Vzpomínky

Zaměstnání Zaměstnání
* Hledám práci  na HPP nebo
jen brigádu jako řidič pro roz-
voz v okolí Vyškova (mám ŘP
sk. B, C, D bez profesáku), nebo
jako dělník na stavbě, skladu,
obchodě. Spolehlivý. Telefon:
739 961 850.
* Diplomovaná zdravotní sestra
s platnou registrací a tříletou
praxí, po MD hledá zaměstnání.
Tel.: 737 957 836.

Dopravní společnost přijme ŘIDIČE MKD
na vozidlo o celkové hmotnosti 12 t.

Praxe min. 2 roky, dig. karta + profesní
způsobilost. Tel.: 776 841 209

Přijmeme řidiče skupiny C.

Více info 603 386 404

Přijmeme řidiče sk. B s praxí min. 2 roky v mezinárodní dopravě
na dodávkovém automobilu. Naše destinace – FR, ES, P.
Požadujeme časovou nezávislost a flexibilitu.Tel.: 604 191 911.

Nabízím místo ASISTENTKY pro vedení
agendy advokátní kanceláře, společně s výko-
nem administrativně účetních a organizač-
ních prací.
Požadavky: SŠ vzdělání, znalost práce na
PC (Win, Word, Excel, Pohoda, podvojné účet-
nictví).
Rozsah: 1/2 úvazek, denně. Informace na
tel.: 517 348 665. Nástup od 1. 8. 2014

Číšník / servírka pracoviště Restaurace
na Zastávce – Slavkov u Brna. Vyučen
v oboru, praxe minimálně 1 rok, spolehlivost,
samostatnost, bližší informace po telefonické
domluvě tel.: 739 016 687

Firma ve Vyškově přijme brigádnice na zpracování
dat na PC. Nekuřácké pracoviště, 2směnný provoz.
Požadujeme pečlivost a zodpovědnost. Nabízíme
80–90 Kč/hod. podle odvedené práce. Pro nejlepší
možnost HPP. CV na Aros.3@seznam.cz

Přijmeme pracovnici úklidu pro objekt ve
Slavkově. Vhodné pro ženy v důchodu nebo
na MD. Kontakt 777 801 724, p. Mikula.

STUDIO 365 hledá nové tváře od 9–27 a 28–45 l. 
T.: 605 427 271 (9–12 h.) www.studio365.eu

ROZVOZ a DOVOZ os. vozidlem Octavia Combi. V ČR i EU
podle dohody. Na ŽL nebo i na HPP. Nejlépe od 1. 8. Jen
seriozně. Jsem 35letý řidič z Vyškova. Tel.: 732 188 283

Hledáme schopného a komunikativního prodavače/-ku do
sportovní prodejny. Životopisy zasílejte na e-mail:
info@prosports.cz.

Stavební firma přijme
• zedníky na ŽL
• přípraváře a rozpočtáře do HPP

Tel.: 775 668 073, 
e-mail: info@josistav.cz

Přijmeme pracovníka do nerez-kovovýroby
na částečný úvazek.

• požadujeme technické myšlení a zručnost,
ŘP sk.B

• vhodné na přivýdělek pro zdatného důchodce
Tel.: 604 355 959 – Vyškov


